
Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz, WWW.CIP.CZ 

 
Verze uživatelského návodu: 15.8 

 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o. 

Atrapa bezpečnostní kamery Dummy3 
Atrapa bezpečnostní kamery slouží k preventivní ochraně objektu před 

narušením pachatelem. Dokáže navodit iluzi profesionálně zabezpečeného 

objektu za zlomek ceny kamerového systému.  

Instalace atrapy 
Atrapa bezpečnostní kamery se instaluje do 

míst, kde je nutno zvýšit bezpečnost a snížit 

kriminalitu. Atrapa by měla vždy mířit 

objektivem do inkriminovaného místa. V 

případě montáže atrapy do venkovního 

prostředí se doporučuje instalace dvou atrap 

vzájemně se hlídajících. Zamezí se tak 

napadení kamery z místa mimo oblast 

dohledu a navodí se iluze kvalitně navrženého 

kamerového systému. Atrapu vždy instalujte 

mimo dosah osob. Při instalaci dbejte na preciznost montáže. Kabel z atrapy 

zaveďte do jejího držáku nebo do podkladu. Zajistíte tak iluzi kamerového 

systému nerozeznatelného od profesionální instalace. Při upevňování přihlédněte 

k typu povrchu a zvolte správné a dostatečně pevné uchycení. Atrapy kamer je 

vhodné doplnit dobře viditelnou cedulí "Objekt střežen kamerovým systémem" 

nebo jinými prvky ochrany a zabezpečení objektů. 

Vložení a výměna baterií 
Sejměte posunem dopředu horní kryt atrapy kamery. Otevřete kryt baterií 

stiskem západky. Vložte dvě baterie 1,5V typu AA. Pro atrapu se solárním 

článkem použijte nabíjecí baterie. Dejte pozor na polaritu baterií. Špatně zvolená 

polarita může poškodit elektroniku atrapy. Záporný pól baterie přijde vždy na 

pružinku bateriového držáku.  

Údržba 
Před údržbou je nutné vyjmout baterie. Pro čištění použijte vlhký hadřík. Nikdy 

výrobek nevkládejte do vody ani nemyjte pod tekoucí vodou. Výrobek nesmí 

být čištěn chemickými prostředky. 



Uživatelský návod k výrobku  Atrapa bezpečnostní kamery Dummy3 

2 

Upozornění: 
 Atrapa není určena dětem. Obsahuje malé části, jež mohou způsobit 

udušení. 

 Atrapu nevystavujte vysokým teplotám a vibracím. 

 Atrapa sama o sobě není funkční náhražkou kamerového systému. 

Technické parametry 
Materiál: plast 

Uchycení: držák otočný 

Natočení kloubu: 300° horizontálně 

Natočení kloubu: 110° vertikálně 

Napájení: baterie 2x 1,5V typ AA 

Výdrž baterie: až 1 rok dle typu 

Prostředí: venkovní IP42 

Rozměry: 17 x 17 x 8 cm 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek 

vykazuje poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na 

tento výrobek je v délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce 

ani výrobce nenese odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či 

vzniklé hrubým zacházením s výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje 

záruka. 

Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento 

nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za 

účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 

sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Další podrobnosti si 

lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. 

 


